porre in vendita sono i seguenti: 

Stima Lotto 1        €   52.784,00 

A detrarre costi rimozione abusi edilizi e spese tecniche   €   15.000,00 

A detrarre 5% assenza della garanzia di vizi e rinconfinamento  €     2.639,20 

Valore Lotto 1 da porre in vendita     €   35.144,80 

(diconsi euro trentacinquemilacentoquarantaquattro/80). 

Risposta al Quesito 25): 

indichi espressamente il criterio di stima e soprattutto le fonti specifiche 

utilizzate, ovvero: 25.1 dati relativi alle vendite forzate effettuate nello stesso 

territorio e per la stessa tipologia di bene, anche mediante consultazione dei